
　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 管工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
78,200 円

78,200 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

大信設備株式会社

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設修繕工事の必要が生じた都度、指示に基
づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

単価

令和3年度

公園給排水施設修繕工事（南－３）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・ 品目 造園工事

契約形態（ 総価・ 単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

（変更前）

（変更後）

（変更前）

（変更後）

変更理由

単価

令和3年度

公園遊戯施設等修繕工事（天－１）単価契約                                                                                  

工事請負

令和3年4月1日

株式会社杁山造園

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づ
き施行するものです。

履行期限（ 前・ 後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（ 前・ 後）
41,710 円

41,710 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・ 品目 造園工事

契約形態（ 総価・ 単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

（変更前）

（変更後）

（変更前）

（変更後）

変更理由

単価

令和3年度

公園遊戯施設等修繕工事（熱－１）単価契約                                                                                  

工事請負

令和3年4月1日

東郊造園株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づ
き施行するものです。

履行期限（ 前・ 後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（ 前・ 後）
41,710 円

41,710 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

公園遊戯施設等修繕工事（緑－１）単価契約                                                                                  

工事請負

令和3年4月1日

富田造園株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づ
き施行するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
41,710 円

41,710 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
24,910 円

25,430 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

有限会社征會興業

本工事は、管内において発生する排水路等の要補修箇所を、その都度指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

単価

令和3年度

排水路等修繕工事（緑ー１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

街路樹等修繕工事（昭－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

東郊造園株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に街路樹及びその付帯施設の修繕工事の必要が生じた都度、
指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
132,510 円

132,510 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
14,500 円

14,500 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

三光電気株式会社

本工事は、管内において発生する道路照明の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものであ
る。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

道路照明修繕工事（名－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

道路照明修繕工事（西－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

株式会社タカクワ

本工事は、管内において発生する道路照明の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
16,490 円

16,490 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

防護柵修繕工事（中川－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

有限会社エフテック

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等により必要となった道路緊急復
旧を、その都度の指示に基づき行うものである。

履行期限（前・後）
令和3年7月31日

令和3年7月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
26,650 円

26,650 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
17,080 円

17,080 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

株式会社大徳

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等により必要となった道路緊急復
旧を、その都度の指示に基づき行うものである。

履行期限（前・後）
令和3年7月31日

令和3年7月31日

単価

令和3年度

防護柵修繕工事（千－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月10日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

防護柵修繕工事（昭－１）単価契約                                                                                          

工事請負

令和3年4月1日

加藤建設株式会社

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等により必要となった道路緊急復
旧を、その都度の指示に基づき行うものである。

履行期限（前・後）
令和3年7月31日

令和3年7月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
17,080 円

17,080 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月11日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
41,710 円

41,710 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

荒川造園株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づ
き施行するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

単価

令和3年度

公園遊戯施設等修繕工事（昭－１）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月11日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

排水路等修繕工事（千－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

上野土木株式会社

　本工事は、当初管内において契約期間内に発生する排水路等の要修繕箇所についてその都度の指示に
基づき修繕工事を施工するものである。

履行期限（前・後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
24,910 円

25,430 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月11日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

排水路等修繕工事（南ー１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

粕谷舗装工業株式会社

　本工事は、当所管内において契約期間内に発生する排水路等の要修繕箇所について、その都度の指示
に基づき修繕工事を施工するものである。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
24,910 円

25,430 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月11日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ａ（南－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

株式会社井藤工業

　本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものであ
る。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,550 円

21,590 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月11日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ａ（守－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

有限会社拓建設

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,550 円

21,590 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月11日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
29,930 円

30,100 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

粕谷舗装工業株式会社

　本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものであ
る。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ｂ（南－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月12日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,540 円

21,590 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

株式会社ＲＫＴ

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ａ（千－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月12日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ａ（昭－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

株式会社竹常

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,550 円

21,590 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月12日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,240 円

20,330 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

藤貴建設株式会社

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ｂ（昭－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月13日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
85,200 円

88,130 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

森山電気株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園電気施設修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づき
施行するものです。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

単価

令和3年度

公園電気施設修繕工事（天－２）単価契約                                                                                    

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月13日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ａ（名－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

株式会社二友組

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,550 円

21,590 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月13日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
14,280 円

14,280 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

株式会社青電社

本工事は、管内において発生する道路照明の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

道路照明修繕工事（千－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月13日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
16,600 円

16,600 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

森山電気株式会社

本工事は、管内において発生する道路照明の要修繕箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

道路照明修繕工事（天－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月17日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
22,630 円

22,630 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

日本園芸建設株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づき施
工するものです。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

単価

令和3年度

植物園施設等修繕工事（植物園－２）単価契約                                                                                

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月18日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,550 円

21,590 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

東邦ガステクノ株式会社

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ａ（中－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月18日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,550 円

21,590 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

球磨建設株式会社

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ａ（港－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月18日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
29,930 円

30,100 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

株式会社安井組

　本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものであ
る。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ｂ（港－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月18日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

舗装道補修工事Ｂ（守－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

有限会社ニィックス

本工事は、管内に置いて発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
30,470 円

30,810 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月18日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

防護柵修繕工事（中－１）単価契約                                                                                          

工事請負

令和3年4月1日

第一塗工株式会社

本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等により必要となった道路緊急復旧
を、その都度の指示に基づき行うものである。

履行期限（前・後）
令和3年7月31日

令和3年7月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
17,080 円

17,080 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月18日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
24,210 円

24,250 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

株式会社溝口組

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等により必要となった道路緊急復
旧を、その都度の指示に基づき行うものです。

履行期限（前・後）
令和3年7月31日

令和3年7月31日

単価

令和3年度

防護柵修繕工事（北－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月18日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
26,650 円

26,650 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

豊田株式会社

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等により必要となった道路緊急復
旧を、その都度の指示に基づき行うものです。

履行期限（前・後）
令和3年7月31日

令和3年7月31日

単価

令和3年度

防護柵修繕工事（東－１）単価契約                                                                                          

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月18日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

防護柵修繕工事（港－１）単価契約                                                                                          

工事請負

令和3年4月1日

粕谷舗装工業株式会社

　本工事は、管内において発生する防護柵の要補修箇所の修繕と、事故等により必要となった道路緊急復
旧を、その都度の指示に基づき行うものである。

履行期限（前・後）
令和3年7月31日

令和3年7月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
17,080 円

17,080 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 管工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月19日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
75,670 円

75,670 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

有限会社東水道工務所

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づ
き施行するものです。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

単価

令和3年度

公園給排水施設修繕工事（北－３）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月19日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
41,710 円

41,710 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

村繁造園土木株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づ
き施行するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

単価

令和3年度

公園遊戯施設等修繕工事（北－１）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月19日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ｂ（千－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

株式会社杉本組

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,240 円

20,330 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月19日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
27,800 円

27,800 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

株式会社陽光電気工業

本工事は、管内において発生する街路灯の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

道路照明修繕工事（中－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 屋外照明工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月19日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
16,850 円

16,850 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

宮永電設株式会社

本工事は、管内において発生する道路照明の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものであ
る。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

道路照明修繕工事（守－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月20日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,550 円

21,590 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

親栄建設株式会社

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ａ（北－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月20日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ｂ（北－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

株式会社大島組

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものである。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
20,240 円

20,330 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 管工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月21日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

公園給排水施設修繕工事（港－３）単価契約                                                                                  

工事請負

令和3年4月1日

大信設備株式会社

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設修繕工事の必要が生じた都度、指示に基
づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
78,200 円

78,200 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月24日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
41,710 円

41,710 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

荒川造園株式会社

　本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基
づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

単価

令和3年度

公園遊戯施設等修繕工事（中－１）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月24日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
37,600 円

39,020 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

矢田川建設株式会社

本工事は、当所管内において契約期間内に発生する排水路等の要修繕箇所についてその都度の指示に
基づき修繕工事を施工するものである。

履行期限（前・後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

単価

令和3年度

排水路等修繕工事（守－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 一般土木工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月24日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

農業用施設修繕工事（単価契約）                                                                                            

工事請負

令和3年4月1日

株式会社秋葉建設

　本工事は、都市農業課管内において、契約期間内に発生する農業用水路など農業用施設の要補修箇所
を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
127,000 円

130,790 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 舗装工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月25日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
21,550 円

21,590 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

株式会社大島組

本工事は、管内において発生する舗装道の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月30日

令和3年9月30日

単価

令和3年度

舗装道修繕工事Ａ（東－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月27日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
132,160 円

132,160 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

日本緑地株式会社

本工事は、当所管内において、契約期間内に街路樹及びその付帯施設の修繕工事の必要が生じた都度、
指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

単価

令和3年度

街路樹等修繕工事（名－１）単価契約                                                                                        

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月31日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
41,710 円

41,710 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更

令和3年4月1日

株式会社石捨

本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づ
き施行するものです。

履行期限（前・後）
令和3年9月27日

令和3年9月27日

単価

令和3年度

公園遊戯施設等修繕工事（東－１）単価契約                                                                                  

工事請負



　変更契約結果

対象年度 契約担当部局 財政局

件名

申請区分 申請業種・品目 造園工事

契約形態（総価・単価） 入札及び契約の方法 指名競争入札

当初契約日 変更契約日 令和3年5月31日

契約の相手方

概要

 （変更前）

 （変更後）

 （変更前）

 （変更後）

変更理由

単価

令和3年度

街路樹等修繕工事（中－１）単価契約                                                                                        

工事請負

令和3年4月1日

東郊造園株式会社

　本工事は、当所管内において、契約期間内に街路樹及びその付帯施設の修繕工事の必要が生じた都
度、指示に基づき施行するものです。

履行期限（前・後）
令和4年3月31日

令和4年3月31日

※契約金額（前・後）は税抜です。

契約金額（前・後）
132,510 円

132,510 円

令和３年３月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更


